CAPITAL VARIABLE, SOCIEDAD FINANCIERA DE OBJETO LIMITADO QUIEN A SU VEZ ES ADMINISTRADORA 
Y APODERADA DE HSBC MÉXICO SOCIEDAD ANONIMA, INSTITUCIÓN DE BANCA MULTPLE, GRUPO 
FINANCIERO HSBC, DIVISIÓN FIDUCIARIA, EN SU CARÁCTER DE FIDUCIARIO EN EL FIDEICOMISO 
IRREVOCABLE IDENTIFICADO CON EL NÚMERO F/247545, "F DIAGONAL DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE 
MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO ;HILDA IRENE BAAS PECH, BERTHA ISELA CASTRO MEJIA; // 
HECTOR AMEZCUA CORTES; ANGELINA DEL PILAR ISAAC SOSA; .- JUICIO EXTRAORDINARIO 
HIPOTECARIO, PROMOVIDO POR EL PRIMER CITADO POR CONDUCTO DE SUS APODERADAS LEGALAS 
SIENDO ESTAS LA SEGUNDA Y TERCERA NOMBRADAS,, EN CONTRA DE LOS DOS ULTIMOS MENCIONADOS ,

[...]

doscientos sesenta y uno de la calle sesenta y nueve y en otra parte predio doscientos sesenta y tres de 

la calle sesenta y nueve, al oriente predio doscientos sesenta y siete y al poniente predio doscientos 

sesenta y cuatro de la calle sesenta y siete A. Dicho predio obra inscrito a Folio Electrónico número 

cuatrocientos ochenta mil ochocientos setenta y nueve (480879) del Registro Público de la Propiedad y 

del Comercio del Instituto de Seguridad Jurídica Patrimonial de Yucatán. Servirá de base para el remate la 

PÁGINA 60                                                                                           DIARIO  OFICIAL                           MÉRIDA, YUC., JUEVES 18 DE MARZO DE 2021.